2023 年 4 月

JFS 規格（フードサービス）

追加登録、監査開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、一般財団法人食品安全マネジメント協会よりＪFS 規格(フードサービス)

の適合証明プログラムに基づく監査会社として承認、追加登録されたことを受け、

ＪFS 規格(フードサービス)監査業務及び、取得に向けた構築や運用サポートの受

託を開始いたしますので、下記の通りご案内いたします。

 弊社におきましては、皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいりま

すので、 今後とも引き続きお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 登録日 ２０２３年４月 1 日

■ JFS 規格(フードサービス)

外食・中食・給食施設・ケータリングなど飲食を提供する事業者様向け食品安全規格

食品衛生法の要求事項である【HACCP の考え方を取入れた衛生管理】に対応

■ 留意事項

一般財団法人食品安全マネジメント協会のホームページにて対象組織が対象規

格の要求事項に沿っているかご確認いただき、監査ご依頼ください。

※適合証明に向けた構築や運用サポートも行っておりますので、お気軽にお問合

せください。

■お問合せ先

 株式会社日本食品エコロジー研究所

 兵庫県神戸市中央区小野浜町 1 番 9 号

 代表 TEL：078-321-2311

以上